[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
сорок пятое заседание

07 октября  2011г. № 45/5

г. Верхний Тагил
О внесении  изменении и дополнений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 28.07.2011г.  № 42/4 «Об  изменении  оплаты труда работников муниципальных учреждений городского  округа Верхний Тагил»
(в редакции от 27 сентября 2011г. № 44/1)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, во исполнение Бюджетного послания Губернатора Свердловской области на 2011 год, Постановления Правительства Свердловской области от 12.07.2011г. № 906-ПП «Об утверждении порядков предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на увеличение фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений в 2011 году»,  в целях сохранения кадрового потенциала, стимулирования и социальной поддержки работников муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

1. Р Е Ш И Л А:
2. Внести следующие изменения:

1.1. подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3 медицинских работников муниципальных учреждений дошкольного образования на 50 процентов, в том числе с 1 июня 2011 года на 6,5 процента, с 1 сентября 2011 года на 43,5 процента».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на сайте администрации  городского округа Верхний Тагил.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу администрации городского округа Верхний Тагил Герасимову В.П.
Глава городского округа Верхний Тагил,

Председатель Думы городского округа              подпись               А.Л. Башков

Верно

ведущий специалист

Думы городского округа Верхний Тагил                                                           О.Г. Мезенина